EXTRA
PROMOCJE!
Okres obowiązywania od 3 lutego do 31 marca 2025 r.
	O 36 x 25mm: PH1, PH2(2x), PH3,
PZ1, PZ2(2x), PZ3, SL5.5, T10(2x),
T15(2x), T20(3x), T25(3x), T30(2x),
T40, TR10, TR15, TR20(2x), TR25(2x),
TR30, H2, H2.5, H4, H5, H6, R1, R2

Cena kat.
PLN netto
Cena promo.
PLN netto
2101G-125 3,5 1,0 1,6 125 111,93 106,33
2101G-140 3,7 2,0 1,8 140 119,59 113,61
2101G-160 3,8 2,5 2,0 160 123,15 116,99
Kod prod. Fe+
mm
Piano
mm  mm
Cena kat.
PLN netto
Cena promo.
PLN netto
21HDG-140 2,3 2,1 140 121,34 115,28
21HDG-160 2,7 2,3 160 129,93 123,43
21HDG-180 3,3 2,8 180 131,29 124,72
21HDG-200 3,3 2,8 200 144,58 137,35
Kod prod. Fe+
mm
Piano
mm  mm

netto
436,83 PLN
netto
MŁOTEK ŚLUSARSKI
481F
UCHWYT Z WŁÓKNA SZKLANEGO
	O Młotek ślusarski do prac w metalu
	O Specjalny symetrycznie zaprojektowany uchwyt z włókna szklanego
	O Dla mechaników, ogólnego przeznaczenia
	O Normy: DIN 1041
Kod prod.  mm mm
Cena kat.
PLN netto
Cena promo.
PLN netto
481F-100 60 x 15 100 260 41,12  37,01
481F-200 92 x 18 200 260 47,04  42,34
481F-300 103 x 22 300 300 70,72  63,65
481F-400 108 x 24 400 300 76,65  68,99
481F-500 115 x 27 500 300 82,54  74,29
481F-800 127 x 33 800 350 100,29  90,26
481F-1000 135 x 35 1000 350 106,18  95,56
481F-1500 145 x 42 1500 380 123,91  111,52
481F-2000 153 x 47 2000 405 153,55  138,20
ZESTAW
Y DŁUT, M
ŁOTKI ŚLUSARSKIE, ŚCISKI STOLARSKIE
PROM